KFUM Bredballe gruppe

Resultatopggrelse ar 2022

Hjemkommune : Vejle
Periode: 01-01-2022 - 31-12-2022

CVR : 30294351

Godkendtd. 2%/ 7 -2023
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Resultat 2022 Sum

Kontingent kr. 110.536,90
Lokaletilskud kr. 72.240,00
Aktivitets-/medlemstilskud kr. 17.462,40
Andre offentlige tilskud

SL 2022 kr. 63.500,76
Ture og lejre kr. 8.113,56
Vork 2022 kr. 10.096,00
Arrangementer og aktiviteter

Jule salg kr. 154.183,75
VUF poser kr. 12.607,60
Gaver / stgtteforening kr. 5.601,50

Diverse indteegter
Kursus tilskud

Indtaegti alt kr. 454.342,47
Korpskontigent kr. 67.131,00
Distriktskontingent kr. 7.425,00
SL 2022 kr. 158.645,02
Vork 2022 kr. 29.017,73
Ture og lejre kr. 22.568,87
Arrangementer og aktiviteter

Kurser kr. 1.970,00
Administration kr. 5.032,09
Materiel kr. 637,00
Udgift Jule salg kr. 66.380,55
Meerker / uniformer kr. 13.700,60
Ugentlig spejder aften kr. 22.427,76
Gaver kr. 7.481,30
Lokaleleje kr. 144.480,00 *
Skatter, forsikringer kr. 4.534,30
Diverse udgifter kr. 100,00

Velligehold / renggring
Udgift i alt kr. 551.531,22
Resultat kr. -97.188,75 **

*Der er forudbetalt husleje for Q1 og Q2 2023
derfor er belgbet sa hgjt.

** Der er tilgodhavende tilskud fra kommunen

ang. SL2022 pa 55.000 kr sa resultatet er bedere

end det ser ud.

Et dyrt ar men det var der bugeteret med pga. SL 2022



Balance 2022

Bank kr. 299.743,55
Kasse kr.9.318,00
Aktiver kr. 309.061,55
Formue kr. 309.061,55
Passiver kr. 309.061,55
Balance kr. 0,00




Resultat 2021

Kontingent

Lokaletilskud
Aktivitets-/medlemstilskud
Andre offentlige tilskud
Ture og lejre
Arrangementer og aktiviteter
Juletraes salg

Julekalender salg

VUF poser

Gaver / stgtteforening
Diverse indteegter

Kursus tilskud

Indteegt i alt

Kropskontigent
Divisionskontingent
Ture og lejre
Arrangementer og aktiviteter
Kurser

Administration
Materiel

Udgift Juletraes salg
Udgift julekalender salg
Meerker / uniformer
Ugentlig spejder aften
Gaver

Lokaleleje

Skatter, forsikringer
Diverse udgifter
Velligehold / renggring

Udgift i alt

Resultat
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Sum

104.666,19
72.240,00
14.876,86
22.887,00
32.925,00

126.615,00
29.328,00
11.425,00
28.454,00

2.844,50
1.112,00

447.373,55

61.875,00
51.852,91
1.815,35
10.022,00
4.575,90
82.363,42
57.359,36
12.000,00
19.308,48
19.606,06
2.510,32
96.320,00
3.407,01
3.498,55
2.799,43

429.313,79

18.059,76



